Parco Archeologico di Ostia Antica
Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2023 AL 30/06/2023

Data Stampa: 01/04/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 FT n. 06/2023 del CF: LMBMSM54C22H501X LOMBARDI MASSIMO 05/03/2023 04/04/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-32 ZDC36374CC 5.142,79  17/04/2023 13
128 03/03/2023 Progettazione impiantistica ed economica coordinamento della  17/04/2023 F81E2200000000
sicurezza ed esecuzione nell’ambito della manutenzinoe 2022/75
ordinaria contratto MEPA 2128953 del 11.05.2022
2023 171 FT n. 78/2023 del CF: 09137761004 4drg snc 30/03/2023 29/04/2023 2023-21013-1.03.02.99.999/F- zc73a468ca 1.129,00 03/04/2023 -26
171 30/03/2023 03/04/2023 22002
2023/61
2023 172 FT n. FATTPA CF: 01527710550 KATATEXILUX SAS DI RAFFAELE 14/02/2023 16/03/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/L-131 9343451BAC 60.146,15 03/04/2023 18
172 2_23 del CARLANI 03/04/2023 F83J1800011000
14/02/2023 2023/41
2023 173 FT n. 9PA/2023 CF: SLVGPP70M13H501Q GIUSEPPE SILVESTRI 21/03/2023 20/04/2023 2018-99001-7.02.01.02.001-137 Z352422A29 4.936,95 03/04/2023 -17
173 del 21/03/2023  SALDO al 100% per attivita™ di Supporto al RUP. 03/04/2023 F15118000080001
2018/328
2023 174  FTn.229/FD del CF: 04392131001 LADY SARA SERVIZI S.R.L. U.S. 24/03/2023 24/04/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/C-123  Z7138A8627 3.571,25  03/04/2023 -21
174 24/03/2023 03/04/2023 F89J2102131000
2022/318
2023 175 FT n. 3PA del CF: 10088111009 alvisi kirimoto + partners srl 24/03/2023 23/04/2023 2018-99001-7.02.01.02.001-137 Z4C242297F 14.330,84 03/04/2023 -20
175 24/03/2023 03/04/2023 F15118000080001
2018/332
2023 176 FT n. 8 del CF: 05765381008 RE.I.MA SRL UNINOMINALE 23/03/2023 22/04/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/B-120 8782291FC9 15.660,38 03/04/2023 -19
176 22/03/2023 03/04/2023 F17E1900057000
2023/72
2023 176  FT n. 8del CF: 05765381008 RE.|.MA SRL UNINOMINALE 23/03/2023 22/04/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/B-120  8782291FC9 11.110,52 03/04/2023 -19
176 22/03/2023 03/04/2023 F17E1900057000
2023/71
2023 177 FT n. 2/22 del CF: 13764461003 euradia italia srl 17/03/2023 16/04/2023 2021-21013-1.03.02.11.999-69 2693420000 3.245,67 03/04/2023 -13
177 17/03/2023 03/04/2023 89j21024880001
2021/437
2023 177 FTn. 2/22 del CF: 13764461003 euradia italia srl 17/03/2023 16/04/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-69 2693420000 3.319,45  03/04/2023 -13
177 17/03/2023 03/04/2023 89j21024880001
2022/327
2023 178  FTn. 1l del CF: GGLMNL79E04H501C Manuel Guglielmo 23/03/2023 22/04/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-69 Z17382853A 2.421,19 03/04/2023 -19
178 23/03/2023 Pagamento SAL per l'incarico di Direzione Operativa per gli 03/04/2023 F89122001320001
Interventi di Manutenzione Impiantistica pari al 20% 2022/233
2023 179 FT n. 6 del CF: BLLMSM73C20G942L MASSIMILIANO BULLA 17/03/2023 16/04/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/L-131 8627939081 16.729,18 13/04/2023 -3
179 17/03/2023 13/04/2023 F87E1800010000
2021/315
2023 180  FTn. 194 del CF: 05418081005 DEL MONTI DI DEL MONTI F. & C. SNC 05/04/2023 31/05/2023  2023-21013-1.03.02.19.001-52 96915453F0 4.500,00 13/04/2023 -48
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180 04/04/2023 13/04/2023
2023/60
2023 181 FT n. 193 del CF: 05418081005 DEL MONTI DI DEL MONTI F. & C. SNC 05/04/2023 05/05/2023 2022-21013-1.03.02.19.001-52 ZEE38815F3 1.800,00 13/04/2023 -22
181 04/04/2023 13/04/2023
2022/264
2023 182 FT n. FATTPA CF: GLLCNZ75H58C352D Cinzia Gallo 28/03/2023 27/04/2023 2022-21013-2.02.03.99.001/B- Z3E37C40E8 4.900,37  13/04/2023 -14
182 3_23 del Ricognizione ed ordinamento archivistico provvedimenti tutela ~ 13/04/2023 21007
28/03/2023 beni mobili, digitalizzazione e inserimento dati SIGECweb e 2022/235
VIR. Collezioni "Sbharco di Enea" ed "ex Opera Nazionale
Combattenti"
2023 183 FT n. 46 del CF: 05903251212 GNOSIS PROGETTI SOCIETA' 24/03/2023 23/04/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 89172023E1 41.565,07 13/04/2023 -10
183 24/03/2023 COOPERATIVA 13/04/2023 F87E1800024000
2022/82
2023 184 FT n. 01 del CF: MCCGLN62B42H501Q GIULIANA MACCHIATI 28/03/2023 27/04/2023 2023-21013-1.03.02.99.999/F- 2.979,00 13/04/2023 -14
184 07/03/2023 13/04/2023 22002
2023/6
2023 185 FT n. PO0001 del CF: 02673620585 EDILIZIA FALPO SRL 30/03/2023 29/04/2023 2022-21013-1.03.02.09.008-35 29.381,52 13/04/2023 -16
185 30/03/2023 13/04/2023
2022/144
2023 186 FT n. 1/PA del CF: CSSLSN69L15H501D Alessandro Cassanelli 20/01/2023 28/02/2023  2022-21013-2.02.01.07.999-111 Z3939513F0 129,00  19/04/2023 50
186 04/01/2023 Procedura di Acquisto 19/04/2023
2022/315
2023 189 FT n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/03/2023 15/05/2023 2023-21013-1.03.02.99.999/C-57 8708529977 512,76  11/05/2023 -4
189 0220230000385 11/05/2023
del 31/03/2023 2023/102
2023 190 PA n. 1395 del CF: 06451061003 FOTOFORNITURE GUIDO SABATINI SRL  28/03/2023 30/04/2023 2022-21013-1.03.01.02.999-15 ZAA395DB09 2.567,30 19/04/2023 -11
190 28/03/2023 19/04/2023
2022/298
2023 191 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/03/2023 15/05/2023  2023-21013-1.03.02.99.999/C-57 8708529977 3.030,18 11/05/2023 -4
191 0020230000507 11/05/2023
del 31/03/2023 2023/101
2023 192 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 31/03/2023 15/05/2023 2023-21013-1.03.02.99.999/C-57 8708529977 2.020,72  11/05/2023 -4
192 0020230000644 11/05/2023
del 31/03/2023 2023/103
2023 193 FT n. 112/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 27/03/2023 26/04/2023 2022-21013-1.03.02.19.001-52 ZCA39411F0 8.750,00 19/04/2023 -7
193 27/03/2023 19/04/2023

2022/294
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2023 195 FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 10/04/2023 10/05/2023 2022-21013-1.03.02.05.002-21 7773034298 371,40 19/04/2023 -21
195 AP06137468 del scissione pagamenti 19/04/2023
07/04/2023 2022/157
2023 196 FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 10/04/2023 10/05/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 8321331393 7.601,13  19/04/2023 -21
196 AP06138012 del  scissione pagamenti 19/04/2023
07/04/2023 2022/126
2023 197  FT n. 000060-0CO SANITAL SRL 11/04/2023 11/05/2023  2022-21013-1.03.02.13.002-40 92258292F0 10.275,66  19/06/2023 39
197 del 31/03/2023 FATTURA SPLIT PAYMENT 19/06/2023 F89122000330001
2022/90
2023 198 FT n. 1023091196 CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 13/04/2023 13/05/2023 2020-21013-1.03.02.16.002-48 16,85 20/04/2023 -23
198 del 12/04/2023  31911344-001 20/04/2023
2020/51
2023 199 FTn. Leasys Italia S.p.A 06/04/2023 31/05/2023  2021-21013-1.03.02.07.002-26 Z272A84696 285,00 19/04/2023 -42
199 000020233002218 19/04/2023
del 04/04/2023 2021/412
2023 200  FTn.35/2023 del CF: 11009970150 LA NUOVA DIDATTICA SRL 31/03/2023 30/04/2023  2022-21013-1.03.01.02.999-15 74396Z1FD2 1.457,00  19/04/2023 -11
200 31/03/2023 19/04/2023 F89122001270001
2022/310
2023 201  FTn.54del CF: 05862621009 EXE SYSTEMS SRL 30/03/2023 29/04/2023  2022-21013-2.02.01.07.004-110 Z803A6CC18 4.590,00 19/04/2023 -10
201 23/03/2023 19/04/2023
2022/325
2023 202 FT n. FPA 2/23  CF: SPSMLN84L02H501Q Emiliano Esposto 28/03/2023 28/04/2023 2023-21013-1.03.02.09.004-32 Z743822C8F -2.730,28  17/04/2023 -11
202 del 28/03/2023  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 17/04/2023 F81E2200000000
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2023/17
e successive modificazioni
2023 202 FT n. FPA2/23  CF: SPSMLN84L02H501Q Emiliano Esposto 28/03/2023 28/04/2023 2023-21013-1.03.02.09.004-32 Z743822C8F 2.730,28 17/04/2023 -11
202 del 28/03/2023  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 17/04/2023 F81E2200000000
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2023/17
e successive modificazioni
2023 203 FT n. 00178 del CF: 08377061000 VICE SERVIZI SRL 04/04/2023 04/05/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-32 Z8038974B9 27.979,00 17/04/2023 -17
203 03/04/2023 17/04/2023 F81E2200000000
2022/290
2023 204 FT n. 5 del CF: MNGDVG73D53L049L EDVIGE MONGELLI 30/03/2023 29/04/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/C-123  Z46395CECA 9.395,06 17/04/2023 -12
204 30/03/2023 17/04/2023 F19D2200174001
2023/16
2023 205  FTn.6del CF: MNGDVG73D53L049L EDVIGE MONGELLI 30/03/2023 29/04/2023  2021-21013-2.02.03.06.001/B-120  Z3D33E2C38 13.300,21  17/04/2023 -12
205 30/03/2023 17/04/2023 F17E1900057000




Parco Archeologico di Ostia Antica
Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2023 AL 30/06/2023

Data Stampa: 01/04/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2021/374
2023 207  FTn.41del CF: 07541720582 TECNO. EL. S.r.l. Tecnologie Elettroniche 21/03/2023 20/04/2023  2019-21013-2.02.03.06.001/C-123  Z292B60120 1.428,48 17/04/2023 -3
207 20/03/2023 Sl 17/04/2023 F87E1900000000
Fattura Cliente 2019/337
2023 208 FTn.12/FEdel CF: 04134301003 CELSI SRL 31/03/2023 30/04/2023  2022-21013-1.03.02.09.004-32 ZCB3822E70 80,74  17/04/2023 -13
208 31/03/2023 S.A.L. Finale 17/04/2023 F81E2200000000
2022/243
2023 209 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/04/2023 14/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-22 92,78  19/04/2023 -25
209 004323416772 del 19/04/2023 0000000000
12/04/2023 2023/13
2023 210 FT n. 2 del CF: STMGLI74R03D086A GIULIO STUMPO 05/04/2023 05/05/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-69 ZC03823351 37.800,00 20/04/2023 -15
210 04/04/2023 Coordinamento, monitoraggio e formazione del personale del ~ 20/04/2023 F89122001320001
Parco per una piu” efficace collaborazione tra gli uffici 2022/262
2023 211  PAnN.4/001del CF: BRTSFN75E62F205K STEFANIA BERUTTI 06/04/2023 06/05/2023 2023-21013-1.03.02.99.999/F- Z4239CF14E 940,50  19/04/2023 -17
211 29/03/2023 18/04/2023 22002 F83C2200146000
2023/62
2023 212 PAnN.4PAdel CF: 04790431003 ARCH. LAURA ROMAGNOLI E GUIDO 10/03/2023 09/04/2023  2021-21013-2.02.03.06.001/L-131 8810508534 14.784,69 18/04/2023 9
212 10/03/2023 BATOCCHIONI ASS.TI 18/04/2023 F87E1900200000
2021/399
2023 213 FT n. 9 del CF: 03810341002 IDEALCLIMA LAVORI S.r.L. 05/04/2023 05/05/2023 2020-21013-2.02.01.04.002-103 8225251BD7 536,19  19/04/2023 -16
213 04/04/2023 18/04/2023 F99G1900006000
2020/386
2023 213  FTn.9del CF: 03810341002 IDEALCLIMA LAVORI S.r.L. 05/04/2023 05/05/2023  2020-21013-2.02.01.04.002-103 8225251BD7 366,35 19/04/2023 -16
213 04/04/2023 18/04/2023 F99G1900006000
2020/407
2023 214 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/04/2023 13/05/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-22 916,36 19/04/2023 -24
214 004323416774 del 19/04/2023 0000000000
12/04/2023 2023/13
2023 215  FTn CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/04/2023 13/05/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-22 327,93  19/04/2023 -24
215 004323416778 del 19/04/2023 0000000000
12/04/2023 2023/13
2023 216 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/04/2023 13/05/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-22 156,93  19/04/2023 -24
216 004323416776 del 19/04/2023 0000000000
12/04/2023 2023/13
2023 217  FTn CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/04/2023 13/05/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-22 981,80  19/04/2023 -24
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217 004323416773 del 19/04/2023 0000000000
12/04/2023 2023/13
2023 218 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/04/2023 13/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-22 8.998,51  19/04/2023 -24
218 004323416777 del 19/04/2023 0000000000
12/04/2023 2023/13
2023 119 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2023 16/05/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 74,42  19/04/2023 -27
219 8WO00176377 del Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb - Mar 19/04/2023
12/04/2023 2022/15
2023 220 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2023 16/05/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 574,68  19/04/2023 -27
220 8W00178631 del Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb - Mar 19/04/2023
12/04/2023 2022/15
2023 221 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2023 16/05/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 149,80  19/04/2023 -27
221 8W00178722 del Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb - Mar 19/04/2023
12/04/2023 2022/15
2023 222 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2023 16/05/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 19/04/2023 -27
222 8W00176378 del Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb - Mar 19/04/2023
12/04/2023 2022/15
2023 223 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2023 16/05/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 19/04/2023 -27
223 8W00177508 del Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb - Mar 19/04/2023
12/04/2023 2022/15
2023 224 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2023 16/05/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 19/04/2023 -27
224 8W00178247 del Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb - Mar 19/04/2023
12/04/2023 2022/15
2023 225 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2023 16/05/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 224,52 19/04/2023 -27
225 8W00177071 del Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb - Mar 19/04/2023
12/04/2023 2022/15
2023 226 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2023 16/05/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 65,80  19/04/2023 -27
226 8W00177178 del Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb - Mar 19/04/2023
12/04/2023 2022/15
2023 227 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2023 16/05/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 203,91  19/04/2023 -27
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227 8W00177273 del Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb - Mar 19/04/2023
12/04/2023 2022/15
2023 228 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2023 16/05/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80  19/04/2023 -27
228 8W00178972 del Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb - Mar 19/04/2023
12/04/2023 2022/15
2023 229 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2023 16/05/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80  19/04/2023 -27
229 8W00176347 del Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb - Mar 19/04/2023
12/04/2023 2022/15
2023 231 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2023 16/05/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 108,85  19/04/2023 -27
230 8WO00178131 del Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb - Mar 19/04/2023
12/04/2023 2022/15
2023 231 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2023 16/05/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 621,82  19/04/2023 -27
231 8W00178243 del Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb - Mar 19/04/2023
12/04/2023 2022/15
2023 232 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2023 16/05/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 19/04/2023 -27
232 8W00178244 del Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb - Mar 19/04/2023
12/04/2023 2022/15
2023 233 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2023 16/05/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 19/04/2023 -27
233 8W00178721 del Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb - Mar 19/04/2023
12/04/2023 2022/15
2023 234 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/04/2023 16/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.006-24 54,32 19/04/2023 -27
234 412305233366 delFORNITURA SERVIZIO GAS 19/04/2023
13/04/2023 2023/46
2023 237 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/04/2023 16/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.006-24 3.013,73  19/04/2023 -27
235 412305233367 delFORNITURA SERVIZIO GAS 19/04/2023
13/04/2023 2023/46
2023 236 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/04/2023 16/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.006-24 379,20  19/04/2023 -27
236 412305233368 delFORNITURA SERVIZIO GAS 19/04/2023
13/04/2023 2023/46
2023 237 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 18/04/2023 18/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-23 12,56  19/04/2023 -29
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237 202301200003046 19/04/2023
del 14/04/2023 2023/67
2023 238 FTn Acea Ato2 S.p.A. 18/04/2023 18/05/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-23 233,27  19/04/2023 -29
238 202301200003046 19/04/2023
del 14/04/2023 2023/67
2023 239 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 18/04/2023 18/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-23 33,47  19/04/2023 -29
239 202301200003018 19/04/2023
del 14/04/2023 2023/67
2023 240 FT n. Acea Ato2 S.p.A. 18/04/2023 18/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-23 6.107,93  19/04/2023 -29
240 202301200003053 19/04/2023
del 17/04/2023 2023/67
2023 241 PAn. 201057641 CF: 08850800965 Senetic Italia S.r.l. 18/04/2023 18/05/2023 2023-21013-1.03.01.02.006-12 Z373AB2ABE 4.788,00 11/05/2023 -7
241 del 13/04/2023  Ordine 7224605 CIG Z373AB2ABE; Operazione soggetta alla ~ 11/05/2023
scissione dei pagamenti - Art.17 Ter DPR 63372- Split 2023/107
Payment CIG Z373AB2ABE
2023 241  PAN. 201057641 CF: 08850800965 Senetic Italia S.r.l. 18/04/2023 18/05/2023  2023-21013-1.03.01.02.006-12 Z373AB2ABE -4.788,00 11/05/2023 -7
241 del 13/04/2023  Ordine 7224605 CIG Z373AB2ABE; Operazione soggetta alla  11/05/2023
scissione dei pagamenti - Art.17 Ter DPR 63372- Split 2023/107
Payment CIG Z373AB2ABE
2023 241  PAN. 201057641 CF: 08850800965 Senetic Italia S.r.l. 18/04/2023 18/05/2023  2023-21013-1.03.01.02.006-12 Z373AB2ABE 4.788,00  24/05/2023 6
241 del 13/04/2023  Ordine 7224605 CIG Z373AB2ABE; Operazione soggetta alla  24/05/2023
scissione dei pagamenti - Art.17 Ter DPR 63372- Split 2023/107
Payment CIG Z373AB2ABE
2023 242  FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/04/2023 14/05/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-22 38,60 19/04/2023 -25
242 004323416771 del 19/04/2023 0000000000
12/04/2023 2023/13
2023 243  FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/04/2023 14/05/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-22 10.951,71  19/04/2023 -25
243 004323416775 del 19/04/2023 0000000000
12/04/2023 2023/13
2023 244  FTn. Acea Ato2 S.p.A. 04/05/2023 03/06/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-23 72,53  10/05/2023 -24
244 202301200004124 10/05/2023
del 28/04/2023 2023/67
2023 245 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 04/05/2023 03/06/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-23 12,35 10/05/2023 -24
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245 202301200004124 10/05/2023
del 28/04/2023 2023/67
2023 246 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 29/04/2023 29/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-23 227,11  10/05/2023 -19
246 202301200003691 10/05/2023
del 27/04/2023 2023/67
2023 247 FTn Acea Ato2 S.p.A. 29/04/2023 29/05/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-23 863,31  10/05/2023 -19
247 202301200003691 03/05/2023
del 27/04/2023 2023/67
2023 249  FTn.110/99 del CF: 00703780585 LIBRERIA P.TOMBOLINI E C. SAS 19/04/2023 19/05/2023  2023-21013-2.02.01.99.001-112 ZE138DBB94 4.900,00  08/05/2023 -11
249 18/04/2023 08/05/2023 F89122001310001
2023/39
2023 250 FT n. 34 del CF: 02286070285 LINEA GOBBATO Snc di Gobbato Ivone &  26/04/2023 26/05/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/B-120  Z0139DF63D 9.038,35 09/05/2023 -17
250 21/04/2023 C. 08/05/2023 F19D2200173000
2023/24
2023 251 FT n. FATTPA CF: 14333321009 Studio Auxilia Censea S.r.l.s. 04/05/2023 04/06/2023  2021-21013-2.02.03.06.001/A-119  Z503424C67 1.090,38  08/05/2023 -27
251 14_23 del Fattura a saldo incarico Trattativa MePA n. 1938477 del 08/05/2023 F85F2000052000
04/05/2023 10/12/2021 - CUP: F85F20000520001 - CIG: Z503424C67 - 2021/351
RUP: DOTT.SSA CRISTINA GENOVESE
2023 252 FT n. FATTPA CF: 09135591007 Studio 3R s.a.s. di Alessandro e Sven 04/04/2023 04/05/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/C-123  Z8A35A7620 1.235,55  08/05/2023 4
252 2_23 del Stefano Tilia 08/05/2023 F87H2200168000
04/04/2023 2022/134
2023 253 FT n. 02/2023 del CF: 10538851006 SERGIO SALVATI SRL 09/04/2023 09/05/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/L-131 8786745B59 7.278,92  08/05/2023 -1
253 06/04/2023 08/05/2023 F87E1900199000
2023/88
2023 254  FTn.05/2023 del CF: 10538851006 SERGIO SALVATI SRL 26/04/2023 26/05/2023  2021-21013-2.02.03.06.001/L-131  8786745B59 13.359,08  08/05/2023 -18
254 26/04/2023 08/05/2023 F87E1900199000
2021/283
2023 256 FT n. 228 del CF: 05418081005 DEL MONTI DI DEL MONTI F. & C. SNC 05/05/2023 04/06/2023 2023-21013-1.03.02.19.001-52 96915453F0 4.500,00 09/05/2023 -26
256 02/05/2023 09/05/2023
2023/60
2023 257 FTn.28/00del  CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 09/03/2023 08/04/2023 2022-21013-1.03.02.13.999-21006 25.370,67 09/05/2023 31
257 08/03/2023 09/05/2023
2022/108
2023 258  FTn. 229 del CF: 05418081005 DEL MONTI DI DEL MONTI F. & C. SNC 05/05/2023 04/06/2023  2022-21013-1.03.02.19.001-52 ZEE38815F3 1.800,00  09/05/2023 -26
258 02/05/2023 09/05/2023

2022/264
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2023 259  FTn.99/00del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 20/03/2023 19/04/2023  2021-21013-1.03.02.13.999-21006 131.570,98  09/05/2023 20
259 17/03/2023 09/05/2023
2021/361
2023 260 FT n. 1023116537 CF: 97103880585 Poste ltaliane S.p.A. 03/05/2023 02/06/2023 2020-21013-1.03.02.16.002-48 11,62  10/05/2023 -23
260 del 02/05/2023 31911344-001 10/05/2023
2020/51
2023 261 FTn. Leasys ltalia S.p.A 07/05/2023 30/06/2023 2022-21013-1.03.02.07.002-26 Z272A84696 285,00 11/05/2023 -50
261 000020233002743 11/05/2023
del 04/05/2023 2022/70
2023 262 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 06/05/2023 05/06/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-23 622,30  10/05/2023 -26
262 202301200004223 10/05/2023
del 03/05/2023 2023/67
2023 263 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 05/05/2023 04/06/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-23 67,63  10/05/2023 -25
263 202301200004276 10/05/2023
del 04/05/2023 2023/67
2023 264 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 02/03/2023 01/04/2023 2023-32003-1.03.02.05.006-24 50,10  10/05/2023 39
264 412302215646 delFORNITURA SERVIZIO GAS 10/05/2023
13/02/2023 2023/46
2023 265 FTn CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 02/03/2023 01/04/2023  2023-32003-1.03.02.05.006-24 449,99  10/05/2023 39
265 412302215648 delFORNITURA SERVIZIO GAS 10/05/2023
13/02/2023 2023/46
2023 267  FTn.124/2023  CF: 13458661009 AZ CASA REMOVALS SOC COOP 17/04/2023 17/05/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/H-129  Z873A50CED 1.732,54  16/05/2023 -1
267 del 13/04/2023 16/05/2023 F84H1900032000
2023/82
2023 268 FTn.FPA3/23  CF: GRTSFN69B59H501E Stefania Gratisti 18/04/2023 18/05/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/H-129 1.612,68  16/05/2023 -2
268 del 18/04/2023 16/05/2023
2023/83
2023 269 FTn. FPA 3/23  CF: FRNCLD75A49H501X Claudia Fiorani 06/05/2023 05/06/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-119  9243970D5A 18.982,05 16/05/2023 -20
269 del 05/05/2023 16/05/2023 F85F2000052000
2022/137
2023 270 FTn CF: 05363631002 LATTANZI SRL 21/04/2023 21/05/2023  2021-21013-2.02.03.06.001/G-127  76344768E4 1.371,89  17/05/2023 -4
270 0000006/PA/ del 17/05/2023 F14E1700001000
21/04/2023 2021/154
2023 270  FTn. CF: 05363631002 LATTANZI SRL 21/04/2023 21/05/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/F-126 ~ 76344768E4 9.905,90 17/05/2023 -4
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270 0000006/PA/ del 17/05/2023 F14E1700001000
21/04/2023 2023/95
2023 271 FT n. 6/PA del CF: 04247391008 ALTINTECH S.r.l. 03/03/2023 02/04/2023 2023-21013-1.03.02.09.004-32 Z5A3897835 4.336,62 16/05/2023 44
271 28/02/2023 16/05/2023
2023/33
2023 272 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/05/2023 16/06/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-22 514,11  25/05/2023 -22
272 004331984127 del 25/05/2023 0000000000
12/05/2023 2023/13
2023 273 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/05/2023 15/06/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-22 85,09 25/05/2023 -21
273 004331984125 del 25/05/2023 0000000000
12/05/2023 2023/13
2023 274 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/05/2023 16/06/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-22 995,08  25/05/2023 -22
274 004331984126 del 25/05/2023 0000000000
12/05/2023 2023/13
2023 275 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/05/2023 16/06/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-22 40,06  25/05/2023 -22
275 004331984124 del 25/05/2023 0000000000
12/05/2023 2023/13
2023 276  FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/05/2023 15/06/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-22 299,43  25/05/2023 -21
276 004331984131 del 25/05/2023 0000000000
12/05/2023 2023/13
2023 277  FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/05/2023 15/06/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-22 8.560,27  25/05/2023 -21
277 004331984128 del 25/05/2023 0000000000
12/05/2023 2023/13
2023 278 FTn CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/05/2023 15/06/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-22 167,73  25/05/2023 -21
278 004331984129 del 25/05/2023 0000000000
12/05/2023 2023/13
2023 279 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/05/2023 16/06/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-22 7.391,99 25/05/2023 -22
279 004331984130 del 25/05/2023 0000000000
12/05/2023 2023/13
2023 280 FT n. 25/PA del  CF: 04994261008 ROMANA AMBIENTE SRL 20/04/2023 20/05/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/C-123  Z3938A86BF 65,76  22/05/2023 2
280 20/04/2023 22/05/2023 F89J2102131000
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2023/37
2023 281  FTn.23del CF: GGLMNL79E04H501C Manuel Guglielmo 11/05/2023 10/06/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-69 Z17382853A 2.421,19 22/05/2023 -19
281 10/05/2023 Pagamento SAL per I'incarico di Direzione Operativa per gli 22/05/2023 F89122001320001
Interventi di Manutenzione Impiantistica pari al 20% 2022/233
2023 282  FTn.24/PAdel CF: 04994261008 ROMANA AMBIENTE SRL 20/04/2023 20/05/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/C-123  Z3938A86BF 13.085,49  22/05/2023 2
282 20/04/2023 22/05/2023 F89J2102131000
2023/37
2023 283 FT n. FATTPA CF: 04636801005 AUGEN Telematica e Automazione srl 28/04/2023 28/05/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-32 Z473896075 2.033,00 22/05/2023 -6
283 1_23 del 22/05/2023 F81E2200000000
28/04/2023 2022/289
2023 284 PA n. 83E del CF: 09082151003 HR CONSULTING ASS.NE PROF.LE 28/04/2023 28/05/2023 2022-21013-1.03.02.10.001-68 ZF0380F7CC 1.839,75  22/05/2023 -6
284 28/04/2023 22/05/2023
2022/201
2023 285  PAnN. 87 del CF: NPLSVT57R30F839K SALVATORE NAPOLITANO 12/05/2023 11/06/2023  2021-21013-2.02.03.06.001/L-131 2.474,16  22/05/2023 -20
285 10/05/2023 22/05/2023
2021/54
2023 286  FTn.1ldel CF: 03810341002 IDEALCLIMA LAVORI S.r.L. 04/05/2023 31/07/2023  2022-21013-1.03.02.09.004-32 9268748CCE 36.191,76  22/05/2023 -70
286 03/05/2023 22/05/2023 F81e2200000000
2022/109
2023 287 FT n. 7346/36 del CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 22/05/2023 22/06/2023 2023-32003-1.01.01.02.002-6 9223703880 10.459,44  25/05/2023 -28
287 16/05/2023 25/05/2023
2023/106
2023 288 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 19/05/2023 30/06/2023  2023-32003-1.03.02.05.006-24 50,08 25/05/2023 -36
288 412306664662 delFORNITURA SERVIZIO GAS 25/05/2023
15/05/2023 2023/46
2023 289 FTn CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 19/05/2023 30/06/2023  2023-32003-1.03.02.05.006-24 222,93  25/05/2023 -36
289 412306664663 delFORNITURA SERVIZIO GAS 25/05/2023
15/05/2023 2023/46
2023 290 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 19/05/2023 30/06/2023 2023-32003-1.03.02.05.006-24 119,11  25/05/2023 -36
290 412306664664 delFORNITURA SERVIZIO GAS 25/05/2023
15/05/2023 2023/46
2023 291 FT n. 1010837029 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  24/05/2023 30/06/2023 2023-21013-1.03.02.07.004-27 8325920E86 1.629,62  25/05/2023 -36
291 del 23/05/2023  FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 48 MESI 25/05/2023
2023/14
2023 292  FTn. Acea Ato2 S.p.A. 19/05/2023 18/06/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-23 5.344,38  25/05/2023 -24
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292 202301200004557 25/05/2023
del 16/05/2023 2023/67
2023 293 FT n. 1 del CF: 15468391006 IL GELATAIO S.N.C. DI MICHELONI 08/05/2023 07/06/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-64 Z383AE8DBF 1.067,27  22/06/2023 15
293 03/05/2023 MATTEO 22/06/2023
2023/97
2023 294 FTn. FPA6/23  CF: DLLMRN56M31H501L Mariano Delle Fratte 06/05/2023 05/06/2023  2019-21013-2.02.03.06.001/F-126 ZF8281E5C1 9.452,47  24/05/2023 -12
294 del 06/05/2023 24/05/2023 F97E1900003000
2019/76
2023 295 FTn.FATTPA  CF: PSCFNC72C70H501B Francesca Pescosolido 08/05/2023 08/06/2023  2021-21013-2.02.03.06.001/A-119  Z7633C4D6D 10.457,69  24/05/2023 -15
295 4 23 del 24/05/2023 F85F2000052000
08/05/2023 2021/383
2023 296  FTn.FPA10/23 CF: DLLNDR90P19H501V ANDREA DELLE FRATTE 16/05/2023 15/06/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-69 Z393822D53 9.550,41  24/05/2023 -22
296 del 16/05/2023 24/05/2023 F89122001320001
2022/295
2023 297 FT n. FPA 10/23 CF: DLLMRN56M31H501L Mariano Delle Fratte 18/05/2023 17/06/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/C-123  ZA335A730F 1.509,11  24/05/2023 -24
297 del 17/05/2023 24/05/2023 F87H2200168000
2022/135
2023 298 FTn.FPA1/23  CF: MRNFPP71E16H501L Filippo Marini Recchia 19/05/2023 18/06/2023  2020-21013-2.02.03.06.001/L-131 CIG: z472B 2.000,00 24/05/2023 -25
298 del 19/05/2023  Incarico n.3 del 23/01/2020 - CUP: F83J18000110007 - CIG: 24/05/2023 F83J1800011000
Z472BB30EC 2020/16
2023 299  FTn.4PAdel CF: 10088111009 alvisi kirimoto + partners sl 07/04/2023 07/05/2023  2020-21013-2.02.03.06.001/L-131  ZE1297AA6C 6.704,26  24/05/2023 17
299 06/04/2023 24/05/2023 F17E1800007000
2020/54
2023 300 PA n. 2302 del CF: 01121130197 C2 S.R.L. 26/05/2023 25/06/2023  2022-21013-2.02.01.07.004-110 Z043A156D7 19.262,80 22/06/2023 -3
300 22/05/2023 N. REG. RAEE accumulatori e pile: 1T22040P00007793 22/06/2023
2022/321
2023 301 FT n. FPA 14/23 CF: CLNMSM59H28H501W Calandrelli Massimo 04/05/2023 03/06/2023 2021-21013-1.03.02.09.008-35 Z1E334B10C 3.388,32  05/06/2023 2
301 del 04/05/2023 05/06/2023 F96G2100095000
2021/348
2023 302 FTn.8del CF: MNGDVG73D53L049L EDVIGE MONGELLI 23/05/2023 22/06/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-69 ZC7351AABE 8.257,67  05/06/2023 -17
302 23/05/2023 05/06/2023
2022/30
2023 303 PA n. 4 del CF: KSMDST83H16H501R Dimosthenis Kosmopoulos 10/03/2023 09/04/2023 2022-21013-1.03.02.99.999/A-79 ZD6380FCS8E 6.000,00 05/06/2023 57
303 09/03/2023 Giacummo 05/06/2023 89j21020110001
2022/258
2023 306  FTn.2116/FE del CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 19/05/2023 18/06/2023  2023-21013-1.03.02.99.999/D-62 9189145258 7.070,49  22/06/2023 4
306 18/05/2023 22/06/2023
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2023/104
2023 307 FT n. 1023145396 CF: 97103880585 Poste ltaliane S.p.A. 03/06/2023 03/07/2023 2020-21013-1.03.02.16.002-48 55,20 22/06/2023 -11
307 del 01/06/2023 31911344-001 22/06/2023
2020/51
2023 309 FT n. 1010834494 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  20/05/2023 30/06/2023 2022-21013-1.03.02.07.004-27 ZED3A35C94 288,00 21/06/2023 -9
309 del 19/05/2023  Aff.dir.exF27 L3(36)-24mesi+12Plus 21/06/2023
2022/81
2023 310  FTn. 1010834799 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  20/05/2023 30/06/2023  2022-21013-1.03.02.07.004-27 ZED3A35C94 288,00 21/06/2023 -9
310 del 19/05/2023  Aff.dir.exF27 L3(36)-24mesi+12Plus 21/06/2023
2022/81
2023 311 FT n. 51 del CF: PTRVTR67P09C773F Vittorio Pietroforte 13/04/2023 13/05/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-32 Z4B3895F93 11.880,00 12/06/2023 30
311 12/04/2023 MANUTENZIONE ANNUALE ORDINARIA E 12/06/2023 F81E2200000000
STRAORDINARIAMPIANTO DEPURAZIONE POMPA 2022/296
SOLLEVAMENTONFRASTRUTTURE E CASTELLO DI
GIULIO Il
2023 312  FTn.279del CF: 05418081005 DEL MONTI DI DEL MONTI F. & C. SNC 06/06/2023 06/07/2023  2022-21013-1.03.02.19.001-52 ZEE38815F3 1.800,00  12/06/2023 -24
312 05/06/2023 12/06/2023
2022/264
2023 313  FTn.280del CF: 05418081005 DEL MONTI DI DEL MONTI F. & C. SNC 05/06/2023 05/07/2023  2023-21013-1.03.02.19.001-52 96915453F0 4.500,00 12/06/2023 -23
313 05/06/2023 12/06/2023
2023/60
2023 314 FT n. 2 del CF: BNSNCM64S23F2050 BENES ENRICO MARIO 08/05/2023 07/06/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-64 Z7TF3AE9619 2.074,00 12/06/2023 5
314 03/05/2023 12/06/2023
2023/96
2023 315 FTn.FATTPA  CF: 01898970601 Geo geotecnica e geognostica srl 22/05/2023 21/06/2023  2021-21013-2.02.03.06.001/L-131  ZA42F7EDCO 10.364,54  12/06/2023 -9
315 5_23 del 12/06/2023 F87E1800024000
22/05/2023 2021/8
2023 316 FT n. 23123 del CF: 00067680587 MONTENOVI SRL 20/05/2023 19/06/2023  2020-21013-2.02.03.06.001/L-131  Z432D34AEA 31.180,00 12/06/2023 -7
316 19/05/2023 12/06/2023
2020/198
2023 317  FTn.27/1del CF: 06677161009 CORIT 2000 SRL 19/05/2023 18/06/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/L-131 71.770,43  12/06/2023 -6
317 19/05/2023 05/06/2023
2023/76
2023 318 FT n. 73/PAdel CF: 08301580588 CENTRO COPIE L'ISTANTANEA S.R.L. 30/05/2023 29/06/2023  2020-21013-2.02.03.06.001/L-131  ZB22C57CD4 1.180,00 12/06/2023 -17
318 24/05/2023 NUMERO PROTOCOLLO 803 DEL 21/02/2020 12/06/2023 F17E1800006000
2020/44
2023 319 FTn.2del CF: BLLNDR72M21D653R Balletti Andrea 24/05/2023 23/06/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 8855972349 42.127,06  12/06/2023 -11
319 09/05/2023 PROGETTO ESECUTIVO (consegna e approvazione). 12/06/2023 F87E1800009000
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2022/268
2023 320 FTn.FATTPA  CF: FRCMLN73P13H501L emiliano africano 12/04/2023 12/05/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/C-123  9612021AA6 67.441,52  13/06/2023 32
320 5_23 del 13/06/2023 F19D2200174000
12/04/2023 2023/15
2023 321  FTn.000043-0C0O SANITAL SRL 10/03/2023 09/04/2023  2022-21013-1.03.02.13.002-40 92258292F0 67,68  13/06/2023 65
321 del 28/02/2023 ~ FATTURA SPLIT PAYMENT 13/06/2023 F89122000330001
2022/90
2023 322 FT n.000035-0C0O SANITAL SRL 10/03/2023 09/04/2023  2022-21013-1.03.02.13.002-40 92258292F0 10.275,66  13/06/2023 65
322 del 28/02/2023  FATTURA SPLIT PAYMENT 13/06/2023 F89122000330001
2022/90
2023 323  FTn Leasys Italia S.p.A 08/06/2023 31/07/2023  2022-21013-1.03.02.07.002-26 Z272A84696 285,00 22/06/2023 -39
323 000020233003377 15/06/2023
del 06/06/2023 2022/70
2023 324 FTn CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 11/06/2023 11/07/2023  2022-21013-1.03.02.05.002-21 7773034298 581,40  22/06/2023 -19
324 AP09886501 del  scissione pagamenti 22/06/2023
08/06/2023 2022/157
2023 326  FT n.000083-0CO SANITAL SRL 12/05/2023 11/06/2023  2022-21013-1.03.02.13.002-40 92258292F0 10.275,66  19/06/2023 8
326 del 30/04/2023 ~ FATTURA SPLIT PAYMENT 19/06/2023 F89122000330001
2022/90
2023 327  FTn. 1223005697 CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 18/05/2023 30/06/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/L-131  9486988E26 970,48  20/06/2023 -10
327 del 17/05/2023  DELLO STATO S.p.A. 20/06/2023 F89F1800072000
2023/142
2023 328 FTn. 10del CF: BLLMSM73C20G942L MASSIMILIANO BULLA 16/06/2023 16/07/2023  2019-99001-7.02.01.02.001-137 ZC32C62EF4 7.475,51  20/06/2023 -26
328 15/06/2023 20/06/2023 F88F2000002000
2019/456
2023 329  FTn.000118-0CO SANITAL SRL 11/06/2023 11/07/2023  2022-21013-1.03.02.13.002-40 92258292F0 219,96  20/06/2023 -21
329 del 31/05/2023  FATTURA SPLIT PAYMENT 20/06/2023 F89122000330001
2022/90
2023 330 FTn.000111-0CO SANITAL SRL 10/06/2023 10/07/2023  2022-21013-1.03.02.13.002-40 92258292F0 10.275,66  20/06/2023 -20
330 del 31/05/2023 ~ FATTURA SPLIT PAYMENT 20/06/2023 F89122000330001
2022/90
2023 331 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/06/2023 15/07/2023  2022-21013-1.03.02.05.001-20 579,33  21/06/2023 -24
331 8W00304089 del Fattura Giugno 23: Periodo 4/23 Apr - Mag 21/06/2023
10/06/2023 2022/15
2023 332  FTn CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2023 14/07/2023  2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 21/06/2023 -23
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332 8W00304325 del Fattura Giugno 23: Periodo 4/23 Apr - Mag 21/06/2023
10/06/2023 2022/15
2023 333 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/06/2023 16/07/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 21/06/2023 -25
333 8W00304560 del Fattura Giugno 23: Periodo 4/23 Apr - Mag 21/06/2023
10/06/2023 2022/15
2023 334 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/06/2023 16/07/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 216,52  21/06/2023 -25
334 8W00305051 del Fattura Giugno 23: Periodo 4/23 Apr - Mag 21/06/2023
10/06/2023 2022/15
2023 335 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/06/2023 16/07/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 21/06/2023 -25
335 8W00303213 del Fattura Giugno 23: Periodo 4/23 Apr - Mag 21/06/2023
10/06/2023 2022/15
2023 336 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/06/2023 16/07/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 74,42  21/06/2023 -25
336 8W00303454 del Fattura Giugno 23: Periodo 4/23 Apr - Mag 21/06/2023
10/06/2023 2022/15
2023 337 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2023 14/07/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 224,52  21/06/2023 -23
337 8W00304210 del Fattura Giugno 23: Periodo 4/23 Apr - Mag 21/06/2023
10/06/2023 2022/15
2023 338 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/06/2023 15/07/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 65,80 21/06/2023 -24
338 8W00304346 del Fattura Giugno 23: Periodo 4/23 Apr - Mag 21/06/2023
10/06/2023 2022/15
2023 339 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/06/2023 16/07/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 21/06/2023 -25
339 8W00304347 del Fattura Giugno 23: Periodo 4/23 Apr - Mag 21/06/2023
10/06/2023 2022/15
2023 340 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/06/2023 17/07/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 578,66  21/06/2023 -26
340 8W00303352 del Fattura Giugno 23: Periodo 4/23 Apr - Mag 21/06/2023
10/06/2023 2022/15
2023 341 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/06/2023 17/07/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 107,69 21/06/2023 -26
341 8W00305050 del Fattura Giugno 23: Periodo 4/23 Apr - Mag 21/06/2023
10/06/2023 2022/15
2023 342 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/06/2023 17/07/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 149,80 21/06/2023 -26
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342 8W00305137 del Fattura Giugno 23: Periodo 4/23 Apr - Mag 21/06/2023
10/06/2023 2022/15
2023 343 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/06/2023 15/07/2023 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 21/06/2023 -24
343 8W00303968 del Fattura Giugno 23: Periodo 4/23 Apr - Mag 21/06/2023
10/06/2023 2022/15
2023 344  FTn CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/06/2023 16/07/2023  2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 21/06/2023 -25
344 8W00304876 del Fattura Giugno 23: Periodo 4/23 Apr - Mag 21/06/2023
10/06/2023 2022/15
2023 345  FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/06/2023 16/07/2023  2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 21/06/2023 -25
345 8WO00305053 del Fattura Giugno 23: Periodo 4/23 Apr - Mag 21/06/2023
10/06/2023 2022/15
2023 346  FTn CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/06/2023 31/07/2023  2023-32003-1.03.02.05.006-24 49,66  21/06/2023 -40
346 412308401389 delFORNITURA SERVIZIO GAS 21/06/2023
13/06/2023 2023/46
2023 347 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/06/2023 31/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.006-24 49,66  21/06/2023 -40
347 412308401390 delFORNITURA SERVIZIO GAS 21/06/2023
13/06/2023 2023/46
2023 348 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/06/2023 31/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.006-24 99,74  21/06/2023 -40
348 412308401391 delFORNITURA SERVIZIO GAS 21/06/2023
13/06/2023 2023/46
2023 349 FT n. Acea Ato2 S.p.A. 18/06/2023 18/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-23 12,76  21/06/2023 -27
349 202301200005314 21/06/2023
del 15/06/2023 2023/67
2023 350 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 17/06/2023 17/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-23 33,64 21/06/2023 -26
350 202301200005308 21/06/2023
del 15/06/2023 2023/67
2023 351 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 18/06/2023 18/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-23 236,25 21/06/2023 -27
351 202301200005313 21/06/2023
del 15/06/2023 2023/67
2023 352  FTn CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/06/2023 16/07/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-22 397,18  21/06/2023 -25
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352 004340834514 del 21/06/2023 0000000000
12/06/2023 2023/13
2023 353 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/06/2023 16/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-22 117,13  21/06/2023 -25
353 004340834516 del 21/06/2023 0000000000
12/06/2023 2023/13
2023 354 FTn CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/06/2023 16/07/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-22 281,79  21/06/2023 -25
354 004340834518 del 21/06/2023 0000000000
12/06/2023 2023/13
2023 355  FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/06/2023 16/07/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-22 37,83  21/06/2023 -25
355 004340834511 del 21/06/2023 0000000000
12/06/2023 2023/13
2023 356 FTn CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/06/2023 14/07/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-22 31,33 21/06/2023 -23
356 004340834512 del 21/06/2023 0000000000
12/06/2023 2023/13
2023 357 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/06/2023 16/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-22 7.926,11  21/06/2023 -25
357 004340834515 del 21/06/2023 0000000000
12/06/2023 2023/13
2023 358 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/06/2023 16/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-22 6.336,41 21/06/2023 -25
358 004340834517 del 21/06/2023 0000000000
12/06/2023 2023/13
2023 359 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/06/2023 16/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-22 778,40  21/06/2023 -25
359 004340834513 del 21/06/2023 0000000000
12/06/2023 2023/13
TOTALE --> 1.138.198,51

Indice di tempestivita dei pagamenti: -3,14 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




